SECRETARIA DE ESTADO DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDS
CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DELIBERAÇÃO Nº041/2012 – CEAS

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 03 de agosto de 2012, no uso de suas atribuições regimentais

e,

Considerando o ofício  nº005/2012 encaminhado pela  Pastoral  da Criança do

município de Cascavel, comunicando sobre o pedido de afastamento do conselheiro da

sociedade civil, representantes dos usuário, Vanderlei Augusto da Silva, para o pleito

eleitoral de 2012,

Delibera

Art.1º  -  Pelo afastamento do conselheiro Vanderlei Augusto da Silva, durante o

período de agosto a outubro de 2012.

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de seu publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 03 de agosto de 2012.

Ana Maria Macedo

Presidente do CEAS/PR

Deliberação 041/2012
Publicada no Diário Oficial nº8775 de 13/08/12